2113/ZM1822/35.

3.2 Toto prohlášení se činí dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona.

IV.

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 18 131 807,81 
Kč (slovy osmnáct milionů sto třicet jedna tisíc osm set sedm korun českých a osmdesát jedna 
haléřů).

Vo

5.1 Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou žádné dluhy, zástavní práva a věcná 
břemena s výjimkou věcných břemen, specifikovaných na listu vlastnictví č. 1459 pro k.ú. 
Přívoz, obec Ostrava, který je přílohou této smlouvy.